
MAAKONNALIINI NR  320

TARTU - LÄTIKÜLA -  LUKE - ELVA
SÕIDUPLAAN

Kehtiv alates 10.01.2022
Sõiduplaan on kooskõlastatud Transpordiameti poolt 27.11.2021
Liiklus toimub 16.06. - 31.08. esmaspäevast reedeni (v.a riigipühad)

Väljumise 
kellaaeg

Liini 
pikkus 
(km)

Peatuste 
vahe 
(km)

Peatus Asukoht

07:20 0 0 TARTU BUSSIJAAM Tartu linn
07:24 2.6 2.6 KABELI (S) Tartu linn
07:25 3.1 0.5 AARDLA (S) Tartu linn
07:26 3.6 0.5 AIANDUSE (S) Tartu linn
07:28 4.2 0.6 POSTIMAJA (S) Tartu linn
07:33 7.8 3.6 EPT Kambja vald
07:34 8.4 0.6 ÜLENURME Kambja vald
07:36 10.7 2.3 REOLA Kambja vald
07:39 12.8 2.1 LÄTIKÜLA Kambja vald
07:40 13.6 0.8 KUSTA Kambja vald
07:42 15.5 1.9 LATIKU Kambja vald
07:45 17.4 1.9 KARUMAA Kambja vald
07:49 19.7 2.3 UNIPIHA Nõo vald
07:52 23.0 3.3 LUKE MÕISA Nõo vald
07:53 27.6 4.6 NÕO HOOLDEKODU * Nõo vald
07:54 30.6 3.0 LUKE Nõo vald
07:56 32.8 2.2 RUNDSU Nõo vald
07:58 34.8 2.0 TAMSA Nõo vald
07:59 36.1 1.3 ALTMÄE Nõo vald
08:00 37.3 1.2 KUUSEHEKI Nõo vald
08:01 37.7 0.4 UUTA Elva vald
08:02 38.5 0.8 LOOTUSE Elva vald
08:05 39.9 1.4 ELVA Elva vald

37.2 (koos 50%) sissesõitudega)

(S) Nõudepeatus bussi sisenemiseks (kellaaeg on orienteeruv)

* Punasega märgitud peatust teenindatakse nõudmisel
* Nõudepeatuses väljumisest teavitada bussi sisenemisel
* Nõudepeatuses sisenemiseks ettetellimine sõidule eelneval päeval 

hiljemalt kell 20:00 telefonil 6404000

Tartu Maavalitsuse (Riia 15, Tartu 51510) ja AS-i GoBus (Ringtee 25, Tartu 50105) 
20.06.2014 avaliku teenindamise lepingu (kehtiv 01.01.2015 - 31.12.2022) täiendav kokkulepe nr 95

Lepingupoolte rekvisiidid

Tartumaa Ühistranspordikeskus AS GoBus
Pepleri 6, 51003 Tartu linn Ringtee 25, 50105 Tartu linn
Äriregistri kood 80426233 Äriregistri kood 10085032
Telefon 56876944 Telefon 6310280
transport@tartumaa.ee andrei.mandla@go.ee

Dispetšerteenuse telefon 6404000


